
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 44 

 

ПРИКАЗ 

От 23.07.2025 г.                                                                                          № 01-23/119-01 

 

О приеме на обучение и зачислении в 10 класс 

 

В связи с получением среднего общего образования, на основании заявления родителей 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты индивидуального отбора (протокол № 1 от 14.07.2025 

заседания комиссии по индивидуальному отбору)  

2. Принять на обучение и зачислить в 10 класс с 23.07.2025 г.  для получения среднего 

общего образования следующих учащихся в группу социально-экономического 

профиля: 
№ п/п № заявления на портале 

ГОСУСЛУГ/ реестре  

12 0000115586 

 

 

 

 

Директор                                                                    Е.Л.Булыгина 

 


		2025-07-23T15:29:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44




